Municipio de la Ciudad de Monterrey

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Econémica (por Tipo de Gasto)
Del 1° de enero al 30 de junio de 2019

Egresos
iaci Subejercicio
Concepto Aprobado Ampllac!ones/ Modificado Devengado Pagado !
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacion de la Deuday
Disminucién de Pasivos

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

4,729,542,966.48

818,496,145.89

23,321,296.55

492,923,915.20

0.00

119,627,234.69

579,265,186.21

262,184,662.78

0.00

0.00

4,849,170,201.17

1,397,761,332.10

285,505,959.33

492,923,915.20

0.00

1,941,483,112.86

316,219,253.62

272,454,416.88

211,664,150.04

0.00

1,833,341,571.09

297,074,616.17

201,620,732.10

207,793,250.04

0.00

2,907,687,088.31

1,081,542,078.48

13,051,542.45

281,259,765.16

0.00

Total del Gasto

6,064,284,324.12

961,077,083.68

7,025,361,407.80

2,741,820,933.40

2,539,830,169.40

4,283,540,474.40

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.




